
UCHWAŁA NR LX.406.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 226 ust.1, ust. 2a, ust. 3, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 1, 2, 6,7,8 i 9, art. 231, 
art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
oraz uchwały nr LVIII.391.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu na lata 2024-2027, pod nazwą „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa”, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć pod nazwą „Przedsięwzięcia WPF”, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 71 974 437,62 67 812 576,11 13 670 367,00 681 043,95 24 712 114,00 17 624 591,27 11 124 459,89 0,00 4 161 861,51 859 492,14 3 219 853,80

Wykonanie 2018 75 535 831,16 69 630 076,21 15 823 527,00 641 986,46 23 073 064,00 16 697 367,78 13 394 130,97 0,00 5 905 754,95 171 264,89 5 691 843,72

Wykonanie 2019 79 976 860,80 78 464 865,50 18 009 881,00 816 590,21 27 239 378,00 19 308 930,51 13 090 085,78 0,00 1 511 995,30 175 808,33 1 273 117,13

Wykonanie 2020 93 894 251,53 91 109 145,79 17 816 474,00 948 712,40 29 835 835,00 28 933 680,55 13 574 443,84 0,00 2 785 105,74 139 193,73 2 366 528,55

Wykonanie 2021 95 214 192,57 87 837 482,08 19 608 791,00 1 262 782,32 31 804 909,00 19 306 829,89 15 854 169,87 0,00 7 376 710,49 1 340 888,30 5 912 466,61

Wykonanie 2022 101 248 864,38 92 635 748,50 22 994 968,20 1 172 718,48 30 227 517,00 20 645 971,70 17 594 573,12 0,00 8 613 115,88 117 646,05 8 464 923,83

Plan 3 kw. 2023 117 009 967,62 91 991 835,86 16 292 426,00 1 788 977,00 36 514 249,55 17 702 814,31 19 693 369,00 0,00 25 018 131,76 356 106,00 24 619 737,76

Wykonanie 2023 119 269 478,87 95 064 057,87 16 292 426,00 1 788 977,00 42 074 641,35 15 175 885,97 19 732 127,55 0,00 24 205 421,00 775 950,40 23 387 182,73

2024 148 428 423,20 117 642 021,62 22 908 638,00 2 043 677,00 53 267 675,00 17 850 787,84 21 571 243,78 0,00 30 786 401,58 87 000,00 30 699 401,58

2025 129 861 855,00 109 218 467,00 23 824 984,00 2 125 424,00 48 828 643,00 12 152 693,00 22 286 723,00 0,00 20 643 388,00 423 350,00 20 220 038,00

2026 124 979 715,00 113 587 205,00 24 777 983,00 2 210 441,00 50 781 789,00 12 638 801,00 23 178 191,00 0,00 11 392 510,00 444 500,00 10 948 010,00

2027 130 662 454,00 118 130 693,00 25 769 910,00 2 298 858,00 52 813 061,00 13 144 353,00 24 104 511,00 0,00 12 531 761,00 466 700,00 12 065 061,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 69 136 892,36 63 188 474,89 37 447 458,68 0,00 0,00 795 280,00 0,00 0,00 5 948 417,47 5 948 417,470,00 564 000,00

Wykonanie 2018 73 340 560,77 63 750 570,12 38 297 920,20 0,00 0,00 709 876,00 0,00 0,00 9 589 990,65 9 589 990,650,00 364 254,90

Wykonanie 2019 74 523 894,08 70 085 623,03 41 342 943,85 0,00 0,00 591 380,00 0,00 0,00 4 438 271,05 4 438 271,050,00 1 251 909,46

Wykonanie 2020 85 065 239,64 78 806 022,24 45 202 520,32 0,00 0,00 419 299,50 0,00 0,00 6 259 217,40 6 259 217,400,00 622 451,24

Wykonanie 2021 89 574 204,84 83 384 518,31 48 678 733,12 0,00 0,00 250 837,50 0,00 0,00 6 189 686,53 6 189 686,530,00 168 000,00

Wykonanie 2022 108 884 801,18 89 805 113,91 53 305 153,22 0,00 0,00 674 100,00 0,00 0,00 19 079 687,27 19 079 687,270,00 220 892,00

Plan 3 kw. 2023 128 193 426,38 94 691 209,07 58 296 532,43 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 33 502 217,31 33 502 217,310,00 207 017,00

Wykonanie 2023 118 905 205,56 92 809 240,11 62 141 588,71 0,00 0,00 673 125,00 0,00 0,00 26 095 965,45 26 095 965,450,00 521 200,36

2024 154 362 458,57 114 513 341,69 74 352 930,80 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 39 849 116,88 39 849 116,880,00 72 500,00

2025 127 161 855,00 104 914 660,00 71 735 808,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 22 247 195,00 22 247 195,000,00 0,00

2026 122 679 715,00 108 062 100,00 74 605 240,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 14 617 615,00 14 617 615,000,00 0,00

2027 128 362 454,00 111 303 963,00 77 589 450,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 17 058 491,00 17 058 491,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 837 545,26 0,00 7 015 729,39 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015 729,39 0,00

Wykonanie 2018 2 195 270,39 0,00 7 456 746,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 746,86 0,00

Wykonanie 2019 5 452 966,72 0,00 8 147 878,73 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 878,73 0,00

Wykonanie 2020 8 829 011,89 0,00 10 286 441,57 0,00 0,00 4 561 996,18 0,00 5 724 445,39 0,00

Wykonanie 2021 5 639 987,73 0,00 16 815 452,97 0,00 0,00 11 921 686,97 0,00 4 893 766,00 0,00

Wykonanie 2022 -7 635 936,80 0,00 20 154 881,71 0,00 0,00 12 432 571,69 7 042 238,80 7 522 310,02 593 698,00

Plan 3 kw. 2023 -11 183 458,76 0,00 14 831 958,76 5 657 530,00 3 157 530,00 3 182 171,94 3 182 171,94 4 843 756,82 4 843 756,82

Wykonanie 2023 364 273,31 0,00 10 987 118,79 0,00 0,00 4 994 861,97 0,00 4 843 756,82 0,00

2024 -5 934 035,37 0,00 9 734 035,37 4 800 000,00 2 300 000,00 3 634 035,37 3 634 035,37 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 148 500,00 0,00 0,00 0,00 3 648 500,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 148 500,00 0,00 0,00 0,00 3 648 500,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 19 600 000,00 0,00 4 624 101,22 11 639 830,610,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 16 600 000,00 0,00 5 879 506,09 13 336 252,950,00

Wykonanie 2019 x x x x 1 500 000,00 14 800 000,00 0,00 8 379 242,47 15 027 121,200,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 12 303 123,55 22 589 565,120,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 4 452 963,77 21 268 416,740,00

Wykonanie 2022 x x x x 200 000,00 7 500 000,00 0,00 2 830 634,59 22 985 516,300,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 1 148 500,00 10 657 530,00 0,00 -2 699 373,21 6 475 055,550,00

Wykonanie 2023 x x x x 1 148 500,00 5 000 000,00 0,00 2 254 817,76 13 241 936,550,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 7 300 000,00 0,00 3 128 679,93 8 062 715,300,00

2025 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 4 303 807,00 4 303 807,000,00

2026 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 5 525 105,00 5 525 105,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 826 730,00 6 826 730,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,60%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,33%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,62%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,49%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x9,00%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x6,17%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -1,15% x x x x-0,67%

Wykonanie 2023 0,00% 5,32% x x x x6,30%

2024 3,41% 4,13% 10,65% 11,64% TAK TAK4,21%

2025 3,61% 5,26% 9,59% 10,59% TAK TAKx

2026 3,02% 6,22% 8,13% 9,05% TAK TAKx

2027 2,55% 6,86% 6,97% 7,89% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 3 907 047,34 3 907 047,34 3 654 611,82 2 709 853,80 2 709 853,80 2 709 853,80 3 448 127,29 3 448 127,29 2 888 903,33

Wykonanie 2018 2 642 977,16 2 642 977,16 2 481 227,57 1 717 303,02 1 717 303,02 1 717 303,02 2 409 105,26 2 409 105,26 2 305 166,25

Wykonanie 2019 2 922 949,73 2 922 949,73 2 360 843,89 293 721,55 293 721,55 293 721,55 2 423 362,10 2 423 362,10 1 644 874,76

Wykonanie 2020 3 721 067,37 3 721 067,37 3 251 340,69 454 887,42 454 887,42 454 887,42 3 606 859,10 3 606 859,10 3 149 933,41

Wykonanie 2021 1 412 112,22 1 412 112,22 1 216 101,67 410 003,28 410 003,28 260 913,39 1 532 219,62 1 532 219,62 1 339 354,54

Wykonanie 2022 716 734,50 716 734,50 676 144,40 3 599 907,86 3 599 907,86 2 405 807,81 1 537 619,85 1 537 619,85 1 298 977,67

Plan 3 kw. 2023 3 836 757,00 3 836 757,00 3 836 757,00 0,00 0,00 0,00 5 180 397,76 5 180 397,76 5 068 446,76

Wykonanie 2023 233 685,78 233 685,78 233 685,78 1 407 506,00 1 407 506,00 1 407 506,00 1 559 426,34 1 559 426,34 1 447 692,62

2024 4 634 985,00 4 634 985,00 4 528 034,00 0,00 0,00 0,00 4 724 285,00 4 724 285,00 4 528 034,00

2025 585 672,00 585 672,00 524 023,00 0,00 0,00 0,00 585 672,00 585 672,00 524 023,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 3 720 704,70 3 720 704,70 2 789 997,68 7 212 996,62 3 464 897,33 3 748 099,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 139 438,75 3 139 438,75 1 975 734,49 5 543 544,47 2 404 105,72 3 139 438,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 461 075,46 461 075,46 0,00 3 248 013,70 2 786 938,24 461 075,46 2 048 771,45 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 105 867,34 1 105 867,34 530 589,79 9 376 869,34 6 174 552,67 3 202 316,67 2 428 610,21 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 410 003,28 410 003,28 260 913,39 7 395 894,78 6 226 248,60 1 169 646,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 5 710 403,68 5 710 403,68 3 723 624,02 15 701 700,07 5 860 679,07 9 841 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 21 771 401,76 1 704 564,76 20 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 15 340 703,54 1 800 023,55 13 540 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 41 244 580,29 3 631 263,41 37 613 316,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 927 792,00 748 032,00 5 179 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 227 360,00 162 360,00 4 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 614 975,00

Wykonanie 2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 945 318,85 41 244 580,29 5 927 792,00 4 227 360,00 0,00 51 399 732,29

1.a - wydatki bieżące 4 972 006,61 3 631 263,41 748 032,00 162 360,00 0,00 4 541 655,41

1.b - wydatki majątkowe 48 973 312,24 37 613 316,88 5 179 760,00 4 065 000,00 0,00 46 858 076,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 686 000,00 1 100 328,00 585 672,00 0,00 0,00 1 686 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 686 000,00 1 100 328,00 585 672,00 0,00 0,00 1 686 000,00

1.1.1.1 Gotowi na przyszłość -

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE IM. JANA

PAWŁA II W ZIELONEJ
GÓRZE

2024 2025 1 686 000,00 1 100 328,00 585 672,00 0,00 0,00 1 686 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 52 259 318,85 40 144 252,29 5 342 120,00 4 227 360,00 0,00 49 713 732,29

1.3.1 - wydatki bieżące 3 286 006,61 2 530 935,41 162 360,00 162 360,00 0,00 2 855 655,41

1.3.1.1 "Za życiem"-rządowy program kompleksowego wsparcia dla rodzin  -
Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy
w Sulechowie

2022 2026 776 754,00 162 360,00 162 360,00 162 360,00 0,00 487 080,00

1.3.1.2 Rehabilitacja 25 plus -

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO -
WYCHOWAWCZY W

SULECHOWIE

2023 2024 289 500,00 215 155,21 0,00 0,00 0,00 215 155,21

1.3.1.3
Utworzenie „Ekopracowni – zielone serce szkoły” w Liceum
Ogólnokształcącym w Sulechowie w ramach Programu Priorytetowego
„Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej" -

LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

IM. ROTMISTRZA
WITOLDA PILECKIEGO

W SULECHOWIE

2023 2024 6 347,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.4
Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi powiatowej nr 1201F –
ul. Styczniowa w m. Sulechów -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 55 998,31 55 005,60 0,00 0,00 0,00 55 005,60

1.3.1.5
Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi powiatowej nr 2101F –
ul. Dworcowa w m. Babimost -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 57 966,30 56 973,60 0,00 0,00 0,00 56 973,60

1.3.1.6 Czysty Powiat -
Starostwo Powiatowe w

Zielonej Górze
2023 2024 165 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.1.7
Modernizacja (Remont) drogi powiatowej nr 1200F relacji Mieszkowo-
Swarzynice -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 745 005,00 745 005,00 0,00 0,00 0,00 745 005,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F wraz z remontem
mostu w m. Urzuty (etap I) -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 1 189 436,00 1 189 436,00 0,00 0,00 0,00 1 189 436,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 48 973 312,24 37 613 316,88 5 179 760,00 4 065 000,00 0,00 46 858 076,88

1.3.2.2 Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19 -
Starostwo Powiatowe w

Zielonej Górze
2022 2024 9 152 700,00 8 059 760,00 0,00 0,00 0,00 8 059 760,00

1.3.2.4
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez modernizację
infrastruktury w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie
-

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2022 2024 4 650 012,54 3 952 510,54 0,00 0,00 0,00 3 952 510,54

1.3.2.5
Nadzór inwestorski do zadania "Poprawa jakości życia mieszkańców
poprzez modernizację infrastruktury w budynkach Domu Pomocy
Społecznej w Trzebiechowie" -

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2024 69 989,00 59 490,00 0,00 0,00 0,00 59 490,00

1.3.2.6
Dokumentacja projektowa budowy Centrum Opeikuńczo -
Mieszkalnego w Sulechowie -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

1.3.2.7 Dostępny Samorząd Powiatu Zielonogórskiego -
Starostwo Powiatowe w

Zielonej Górze
2023 2024 94 875,70 94 875,70 0,00 0,00 0,00 94 875,70

1.3.2.8
Dokumentacja projektowa budowy Centrum Rozwoju Lokalnego w
Przytoku -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.9
Rewaloryzacja parku wraz z budową ogrodzenia położonego przy
Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.10
Remont zabytkowego budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Sulechowie -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2025 1 230 000,00 615 240,00 614 760,00 0,00 0,00 1 230 000,00

1.3.2.11
Przebudowa i rozbudowa Centrum Placówek Opiekunczo-
Wychowawczych w Klenicy -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2026 9 660 000,00 1 530 000,00 4 065 000,00 4 065 000,00 0,00 9 660 000,00

1.3.2.12
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu dzieci do placówek
opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin zastępczych -

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE IM. JANA

PAWŁA II W ZIELONEJ
GÓRZE

2023 2024 235 914,00 235 914,00 0,00 0,00 0,00 235 914,00

1.3.2.13
Utworzenie „Ekopracowni – zielone serce szkoły” w Liceum
Ogólnokształcącym w Sulechowie w ramach Programu Priorytetowego
„Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej" -

LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

IM. ROTMISTRZA
WITOLDA PILECKIEGO

W SULECHOWIE

2023 2024 77 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1140F Nowogród Bobrzański do DK27
(MON) Etap I dokumentacja projektowa.  -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2024 2025 800 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.15 Rehabilitacja 25 plus -

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO -
WYCHOWAWCZY W

SULECHOWIE

2023 2024 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

1.3.2.16
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F wraz z remontem
mostu w m. Urzuty (etap I) -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 792 958,03 792 958,03 0,00 0,00 0,00 792 958,03

1.3.2.17 Przebudowa drogi powiatowej nr 1178F na odcinku Świdnica- Letnica -
POWIATOWY

ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 16 427 600,00 16 427 600,00 0,00 0,00 0,00 16 427 600,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.18
Modernizacja (Remont) drogi powiatowej nr 1200F relacji Mieszkowo-
Swarzynice -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 496 670,96 496 670,96 0,00 0,00 0,00 496 670,96

1.3.2.19
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1071F wraz z
zagospodarowaniem terenu w m. Kotowice -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 1 976 560,85 1 976 560,85 0,00 0,00 0,00 1 976 560,85

1.3.2.20
Modernizacja mostu drogowego nad kanałem Obra Leniwa w ciągu
drogi poiwiatowej nr 2106F w km 0+660 (ul. Ogrodowa w Babimoście) -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 300 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00

1.3.2.21
Modernizacja przepustu w ciagu drogi powiatowejnr 1071F w
Przybymierzu -

POWIATOWY
ZIELONOGÓRSKI
ZARZĄD DRÓG

2023 2024 181 864,00 167 719,00 0,00 0,00 0,00 167 719,00

1.3.2.22
Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi powiatowej nr 1201F –
ul. Styczniowa w m. Sulechów -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 13 999,58 13 751,40 0,00 0,00 0,00 13 751,40

1.3.2.23
Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi powiatowej nr 2101F –
ul. Dworcowa w m. Babimost -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2023 2024 14 491,58 14 243,40 0,00 0,00 0,00 14 243,40

1.3.2.24
Dobudowa windy osobowej do budynku przy ul Kruszyna 1 wraz z
miejscami parkingowymi z przystosowaniem do potrzeb osób
niepełnosprawnych -

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO -
WYCHOWAWCZY W

SULECHOWIE

2023 2024 534 523,00 334 523,00 0,00 0,00 0,00 334 523,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu Zielonogórskiego 
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana w oparciu o źródła dochodów 
budżetu Powiatu Zielonogórskiego na poziomie realnym do ich uzyskania w latach 2024-
2027. Przy sporządzaniu prognozy brane były pod uwagę dane historyczne ze 
sprawozdań za lata 2021 – 2022, oraz  wykonanie w roku 2023, jako punkt wyjścia na 
lata objęte prognozą.  
 
 

1. Prognoza dochodów budżetu.  
 

 
 Na 2024 rok zaplanowano dochody w wysokości 148 428 423,20 zł. Dochody 
bieżące wyniosą 117 642 021,62 zł, w tym na projekty realizowane przy udziale 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 
poziomie 4 634 985,00 zł. Na dzień 31.12.2020 r. wykonanie wynosiło 91.109.145,79 zł, 
natomiast wykonanie na koniec 2021 r. wyniosło 87.837.482,08 zł, na koniec 2022 r 
wyniosło 92 635 748,50 Wykonanie na koniec 2023 r. wyniosło 95 064 057,87 zł.  
 Na bieżącą sytuację makroekonomiczną w Polsce ma wpływ przede wszystkim 
wysoka inflacja i osłabienie dynamiki spożycia prywatnego co spowodowało 
spowolnienie wzrostu PKB, który w 2023 r wyniesie 0,9%.  Według założeń 
Ministerstwa Finansów dotyczących kształtowania się podstawowych wskaźników 
makroekonomicznych w Polsce w 2024 r. nastąpi ożywienie a wzrost PKB przyspieszy 
do 3,0% Natomiast dynamika średniorocznego wskaźnika inflacji będzie kształtować się 
następująco: w 2023 r. osiągnie 12,0 %, w 2024 r. osiągnie 6,6 %. W związku z 
powyższym w budżecie powiatu prognozuje się od 2024 roku umiarkowany wzrost 
dochodów bieżących.  
Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na 2024 rok 
zaplanowano w kwocie 22 908 638,00 zł. Wykonanie na koniec 2023 r. wyniosło 
16 292 426,00 zł.  
Na lata 2025-2027 zaplanowany został umiarkowany wzrost dochodów z tytułu 
udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych  na poziomie nie 
przekraczającym 4%. 
Zgodnie z art. 33 ust 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), planowaną kwotę subwencji 
ogólnej dla powiatu określa Minister Finansów na podstawie algorytmu. Na 2024 r. 
zaplanowane zostały dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 53 267 675,00 zł. 
Na lata kolejne 2025 – 2027 zaplanowano niewielki wzrost nie przekraczający 4%. 
 
 Na 2024 r. zaplanowano dochody majątkowe na poziomie 30 786 401,58 zł. 
Wykonanie dochodów majątkowych na koniec 2022 r wynosiło 8 613 115,88 zł., 
natomiast przewidywane wykonanie na koniec 2023 r. wyniosło 24 205 421,00 zł. Duży 
wzrost dochodów majątkowych spowodowany jest z uzyskaniem dofinansowania zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych. 
Na 2024 r. zaplanowano dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 87.000,00 zł. 
Dochody te zaplanowano w związku z planowaną sprzedażą lokalu użytkowego o 
numerze 3.17 nieruchomości położonej w Sulechowie przy Al. Niepodległości 15 w 
Sulechowie.  

 
Łączna zaplanowana kwota dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące na 2024 rok wynosi 17 850 787,84 zł, natomiast z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na działania inwestycyjne wynosi 30 699 401,58 zł. 
 
 

1. Prognoza wydatków budżetu.  
 
 Na 2024 r. zaplanowano wydatki ogółem w kwocie 154 362 458,57 w tym 
wydatki bieżące w kwocie 114 513 341,69 zł.  
 Celem Zarządu Powiatu w latach objętych prognozą będzie kontrolowanie 
poziomu wydatków bieżących, z uwagi na konieczność spełnienia przez Powiat relacji 
wynikającej z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). W związku z tym na lata 2024-2027 zaplanowano niewielki 
wzrost wydatków bieżących na poziomie  nie przekraczającym 3%.  
Z wydatków bieżących wyodrębniono: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w kwocie 74 352 930,80 zł,  
- wydatki bieżące na obsługę długu w kwocie 900.000,00 zł, 
- wydatki bieżące na  projekty realizowane przy udziale środków o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 724 285,00 zł. 
 
 Wydatki majątkowe w budżecie powiatu na 2024 rok zaplanowano w wysokości 
39 849 116,88 zł. W latach 2025-2027 wydatki majątkowe będą sfinansowane z 
dochodów majątkowych, oraz z wypracowanej nadwyżki dochodów bieżących nad 
wydatkami bieżącymi, co pozwoli na skorzystanie ze środków nowej perspektywy 
finansowej Unii Europejskiej na lata 2023-2028. 
 

2. Przychody i rozchody budżetu.  
 
 Budżet powiatu na 2024 rok jest budżetem deficytowym. Zaplanowany deficyt w 
kwocie 5 934 035,37 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie 3 634 035,37 zł, 
- z zaplanowanego kredytu w wysokości  2 300 000,00 zł. 
 
Na 2024 r. zaplanowano przychody w kwocie 9 734 035,37 zł, w tym: 
- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie 3 634 035,37 zł, 
- z przychodów z tytułu kredytu w kwocie  4 800 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 2



- z tytułu spłaty udzielanej krótkoterminowej pożyczki dla Samodzielnego Publicznego 
zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w wysokości 1 000 000,00 zł. 
- z tytułu spłaty udzielanej krótkoterminowej pożyczki dla Szpitala Rehabilitacyjno-
Leczniczego dla dzieci SPZOZ w Wojnowie w wysokości 300.000,00 zł, 
   
 Zadłużenie budżetu Powiatu na dzień 31.12.2024 r. roku będzie wynosić 
7 300.000,00 zł, w tym z tytułu emisji obligacji w 2013 r. 2 500 000,00 zł, oraz z tytułu 
kredytu planowanego do zaciągnięcia  4 800 000,00 zł. 
Kwota rozchodów czyli kwota przypadająca do spłaty na lata 2024-2027 przedstawia się 
następująco: 
Na 2024 rok zaplanowano rozchody w wysokości 3 800 000,00 zł, w tym: 
- z tytułu wykupu obligacji w wysokości 2.500.000,00 zł, 
- z tytułu  udzielenia krótkoterminowej pożyczki dla Samodzielnego Publicznego zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w wysokości 1.000.000,00 zł. 
- z tytułu  udzielenia krótkoterminowej pożyczki dla Szpitala Rehabilitacyjno-Leczniczego 
dla dzieci SPZOZ w Wojnowie w wysokości 300.000,00 zł, 
 
 
Rozchody budżetu w 2024 r. z tytułu wykupu obligacji w wysokości 2 500 000,00 zł, 
będą sfinansowane z planowanego do zaciągnięcia kredytu. 
- na rok 2025 zaplanowano wykup obligacji komunalnych w kwocie 2.500.000,00 oraz 
spłatę kredytu w kwocie 200 000,00 zł, 
- na rok 2026 zaplanowano spłatę kredytu w kwocie 2 300 000,00 zł, 
- na rok 2027 zaplanowano spłatę kredytu w kwocie 2 300 000,00 zł, 
Kwota rozchodów od 2025 r. będzie sfinansowana z wypracowanej nadwyżki 
budżetowej. Zaplanowany od 2024 r. wykup obligacji komunalnych oraz od 2025 roku  
spłaty kredytu zaplanowanego do zaciągnięcia, pozwoli spełnić przez Powiat relację 
wynikającą z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) przy czym ustalana na lata 2023–2028 relacja łącznej 
kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych w art. 
243 ust. 1 ustawy zmienianej w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, do 
planowanych dochodów bieżących budżetu powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu,  
została ustalona na podstawie średniej arytmetycznej  obliczonej dla ostatnich siedmiu 
lat. 
 Łączna kwota przypadających do spłaty w 2024 roku odsetek od wyemitowanych 
obligacji wynosić będzie 900.000,00 zł, co stanowi 0,61 %  planowanych dochodów 
ogółem. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 3



 
3. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2026. 

 
 Elementem projektu uchwały w sprawie WPF jest Wykaz przedsięwzięć 
realizowanych w latach 2024 – 2026.  
 
 

Zmienia się przedsięwzięcie „Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z 
COVID-19” dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
inwestycji strategicznych, realizowane w latach 2022-2024.  Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 9.152.700,00 zł, limit wydatków w 2024 wynosi 8.059.760,00 zł 
Limit zobowiązań wynosi 8.059.760,00 zł, 
 
Zmienia się przedsięwzięcie pn. „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F 
wraz z remontem mostu w m. Urzuty (etap I)” dofinansowane z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, realizowane w latach 2023-2024. Wydatki w zadaniu będą ponoszone 
zarówno na zadania bieżące jak i majątkowe.  

 Łączne nakłady finansowe wynoszą 1 982 394,03 zł, limit wydatków przedstawia 
się następująco: 
Limit wydatków bieżących w poszczególnych latach przedstawia się następująco: 
2024 r. -   1.189.436,00 zł, 
Limit zobowiązań wynosi 1.189.436,00 zł, 
Limit wydatków majątkowych w poszczególnych latach przedstawia się następująco: 
2024 r. – 792.958,03 zł, 
Limit zobowiązań wynosi 792.958,03 zł. 
 
 

Zmienia się przedsięwzięcie pn. „Modernizacja (Remont) drogi powiatowej nr 
1200F relacji Mieszkowo- Swarzenice” dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, realizowane w latach 2023-2024. Wydatki w zadaniu będą ponoszone zarówno na 
zadania bieżące jak i majątkowe.  Łączne nakłady finansowe wynoszą 1 241 675,96 zł.  
Limit wydatków bieżących w poszczególnych latach przedstawia się następująco: 
2024 r. -   745.005,00 zł, 
Limit zobowiązań wynosi 745.005,00 zł. 

 
Limit wydatków majątkowych w poszczególnych latach przedstawia się następująco: 
2024 r. – 496.670,96 zł, 
Limit zobowiązań wynosi 496.670,96 zł. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCF798-C21E-4F8F-86DF-9451AA1ABE96. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LX.406.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 LX 406 2024  Wieloletnia Prognoza Finansowa 20.03.2024
	Zalacznik 2 LX 406 2024 Wykaz przedsiewzięc 20.03.2024
	Zalacznik 3 LX 406 2024 Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej powiatu zielonogórskiego


